25CATALOGUE TECHNIQUE
ADAPTEZ
VOS OUTILS
Choisissez les outils et accessoires spécialement développés pour notre gamme pour vous permettre
de réduire votre temps de pose.
Tous nos accessoires sont interchangeables entre nos gammes. Ils sont testés et approuvés.
La fixation assure le maintien au sol du garde-corps.
Elle dépend essentiellement de la classe du béton.
VIS BETON HUS3 H 10X70
Réf. : 09HUS3-H10X70
ACIER ZINGUÉ - Boite de 50 pièces
VIS BETON HUS HR 10X75
Réf. : 09HUS-HR10X75
INOX - Boite de 25 pièces
CHEVILLE MECANIQUE HSL M8/20
Réf. : 09HSLM8/20
INOX - Boite de 40 pièces
 VIS / CHEVILLES
Cet outil permet le serrage des cales
pour sécuriser la tenue des verres.
Réf. : 007-TORX-T20/150
Embout torx 1/4 - T20 LG150
Réf. : 007-TRVS-2NM
Tournevis + embout torx
Taille : 2 mn
   Commander au minimum 1 pièce pour conformité de serrage.
 EMBOUT TORX - PACK TOURNEVIS
Réf. : 0070ESPAC0808  - (Verre : 08.08)
Réf. : 0070ESPAC1010 - (Verre : 10.10)
Réf. : 0070ESPAC12 - (Verre : 12)
Réf. : 0070ESPAC1212 - (Verre : 12.12)
Réf. : 0070ESPAC15 - (Verre : 15)
Réf. : 0070ESPAC19 - (Verre : 19)
Ils permettent de conserver un espace régulier
entre les vitrages de 5 mm en 5 mm.
++ Etanchéité
 ESPACEURS ENTRE VERRE DE 5 MM
BLANC CHAUD
Réf. : 007-LED-BLC-CHD-5M
Taille : 5m
BLANC FROID
Réf. : 007-LED-BLC-FRD-5M
Taille : 5m
ROUGE
Réf. : 007-LED-ROUGE-5M
Taille : 5m
VERT
Réf. : 007-LED-VERT-5M
Taille : 5m
BLEU
Réf. : 007-LED-BLEU-5M
Taille : 5m
JAUNE
Réf. : 007-LED-JAUNE-5M
Taille : 5m
BLANC NEUTRE
Réf. : 007-LED-BLC-NTR-5M
Taille : 5m
 BANDEAU DE LED (OPTION)
Les goupilles permettent d’assembler
les rails entre eux.
++ Gain de temps, alignement.
SABCO ORIGINAL ET X
Réf. : D1481A1-8-50
SABCO EVO
Réf. : 007GOUP-EVO-14-40
 GOUPILLES D’ALIGNEMENT